
 

 
Pag. 1 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.22 del 09 febbraio 2023 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLLA FORNITURA DI 

PACEMAKER, DEFIBRILLATORI IMPIANTABILI E ACCESSORI PER LE AZIENDE SANITARIE, 

OSPEDALIERE UNIVERSITARIE, IRCCS DELLA REGIONE CAMPANIA –– AGGIUDICAZIONE  

 

PREMESSO 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola F9; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)” ; 



 

 
Pag. 2 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania così come modificato dalla L.R. n.5 del 

29/05/2021, la So.Re.Sa. costituisce centrale di committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, 

comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) e 

soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66 (Misure 

urgenti per la competitività e la giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, 

che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle 

ASL e AO, alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese 

quelle in house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche 

strumentali della Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e 

alle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n.89/2014”;  

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014. 

DATO ATTO CHE 

- con Determina Dirigenziale n.79 del 13 aprile 2022 è stata indetta la Procedura Aperta per la 

“Procedura Aperta per l’affidamento della fornitura di pacemaker, defibrillatori impiantabili e 

accessori per le Aziende Sanitarie, Ospedaliere Universitarie, IRCCS della Regione Campania” 

da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del Codice, per i lotti 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 38, 39, 40 e secondo il criterio del prezzo più basso, ex art.95 c.4 lett. b) del D. Lgs. n.50/2016, 

per i lotti 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42, 43, 44, 45, e per un importo complessivo a base d’asta 

triennale pari a € 215.299.893,00 oltre IVA; 



 

 
Pag. 3 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

- con il provvedimento sopra citato, sono stati approvati gli Atti di Gara (Disciplinare di Gara 

e relativi allegati, Capitolato Tecnico e relativi allegati, Schema di Accordo Quadro/Convenzione, 

Patto di integrità) ed è stato nominato quale Responsabile Unico del Procedimento, fino alla fase 

di aggiudicazione efficace, la dott.ssa Maria Rosaria Falanga, funzionario in servizio presso 

So.Re.Sa. S.p.A; 

-  che, con Determinazione del Direttore Generale n.129 del 23 giugno 2022, è stata disposta 

l’ammissione di tutti i concorrenti partecipanti al prosieguo di gara;  

- che, con Determinazione del Direttore Generale n. 141 del 06 luglio 2022, è stata nominata la 

Commissione giudicatrice come di seguito composta: Presidente: Dott.ssa Nadia Ruffini, 

Direttore Acquisti So.Re.Sa. S.p.A.; Componente: Dott. Mattia Liccardo, Responsabile 

elettrofisiologia ASL Napoli 2 Nord, Componente: Dott. Miguel Viscusi, Responsabile UOSD a 

valenza dipartimentale di Aritmologia Clinica ed Interventistica AORN S. Anna e S. Sebastiano 

Caserta; 

ATTESO che la Commissione giudicatrice, come sopra definita, ha provveduto alla valutazione 

delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, prodotte dagli operatori economici 

partecipanti; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice:  n. 1 del 03.08.2022 (seduta pubblica);  n. 2 del 

14.09.2022 (seduta riservata); n. 3 del 21.09.2022 (seduta riservata);  n. 4 del 28.09.2022 (seduta 

riservata); n. 5 del 18.10.2022 (seduta riservata); n. 6 del 09.11.2022 (seduta riservata); n. 7 del 

14.11.2022 (seduta riservata); n. 8 del 30.11.2022 (seduta riservata); n. 9 del 07.12.2022 (seduta 

riservata); n. 10 del 14.12.2022 (seduta riservata); n. 11 del 21.12.2022 (seduta riservata); n. 12 

del 18.01.2023 (seduta riservata); n.13 del 25.01.2023 (seduta Pubblica), contenente 

quest’ultimo la proposta di aggiudicazione per tutti i lotti, ad eccezione dei lotti nn. 2, 3, 4, 6, 7, 

8, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 43 in quanto risultate anormalmente basse 

ai sensi dell’art. 97, co. 3, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. (da ora Codice) e rimessi al RUP per 

le verifiche di congruità dell’offerta; 

RILEVATO CHE 

per i lotti nn. 37 e 44 non sono pervenute offerte;  

per il lotto nn. 42, dall’esame dei sopracitati verbali, per le motivazioni ivi riportate, si rilevano le 

seguenti esclusioni: 

 



 

 
Pag. 4 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Operatori economici Motivazione di esclusione 

SVAS BIOSANA SPA non conformità 

CAM HOSPITAL SRL non conformità 

 

RITENUTO, pertanto: 

- di prendere atto che i lotti nn. 37 e 44 sono risultati deserti;  

- di non aggiudicare il lotto nn. 42 che, per effetto delle suddette esclusioni, risulta privo di offerte 

valide; 

ATTESO che, nel prendere atto delle offerte risultate anormalmente basse ai sensi dell’art 97 

comma 3 del Codice, il RUP ha attivato il subprocedimento di verifica dell’anomalia delle offerte;  

VISTO l’esito positivo della valutazione di congruità delle offerte anomale come da relazione del 

RUP del 09/02/2023; 

VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione giudicatrice, di cui al verbale n. 13 del 

25/01/2023, e, per i lotti risultati anomali, la proposta di aggiudicazione del RUP, di cui alla nota 

acquisita al protocollo So.Re.Sa. SpA n. SRA-0002578-2023 del 09/02/2023;  

RICHIAMATE le modalità di aggiudicazione secondo quanto definito negli atti di gara secondo 

la regola evidenziata nella tabella seguente: 

Numero di offerte valide                                        

(come risultanti da graduatoria finale) 

Numero di fornitori aggiudicatari dell’Accordo Quadro 

N < 3 Tutti Aggiudicatari 

N = 3 2 Aggiudicatari 

N > 3 3 Aggiudicatari 

  

RITENUTO inoltre:  

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta;  

- di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli Operatori Economici non aggiudicatari, comunque 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora 

scaduto il termine di efficacia della garanzia. 



 

 
Pag. 5 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

RITENUTO, pertanto, di aggiudicare la procedura di gara agli operatori economici di cui 

all’Allegato n 1 al presente provvedimento, alle condizioni economiche ivi riportate; 

VISTA l’attestazione conclusiva del RUP, acquisita al protocollo So.Re.Sa. SpA con prot. SRA-

0002579-2023 del 09/02/2023; 

DATO ATTO della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa 

alla Direzione Generale;  

RITENUTO pertanto, necessario procedere agli adempimenti prescritti alla disposizione 

sopracitata; 

Tanto premesso, il Direttore Generale in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 23 novembre 2022, 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati 

1) di prendere atto che i lotti nn.37 e 44 sono risultati deserti; 

2) di escludere, per il lotto nn. 42 i seguenti operatori economici: 

Operatori economici Motivazione di esclusione 

SVAS BIOSANA SPA non conformità 

CAM HOSPITAL SRL non conformità 

 

3) di non aggiudicare il lotto nn. 42 per effetto delle suddette esclusioni; 

4) di aggiudicare la ““Procedura Aperta per l’affidamento della fornitura di pacemaker, 

defibrillatori impiantabili e accessori per le Aziende Sanitarie, Ospedaliere Universitarie, 

IRCCS della Regione Campania” agli operatori economici di cui all’Allegato n 1 al 

presente provvedimento, alle condizioni economiche ivi riportate; 

5) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo al 

predetto aggiudicatario, giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 

50/2016; 

6) di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 

93 co. 6 del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dalle ditte aggiudicatarie a 

corredo dell’offerta; 



 

 
Pag. 6 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

7) di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art. 93 co. 9 del D. Lgs. 50/2016, allo 

svincolo delle garanzie provvisorie presentate dalle ditte non aggiudicatarie, comunque 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall’aggiudicazione, anche quando non sia 

ancora scaduto il termine di efficacia della garanzia; 

8) di dare comunicazione dell’esclusione agli offerenti esclusi, ai sensi dell’art. 76 comma 

5 lett. b) del D. Lgs. 50/2016; 

9) di comunicare l’aggiudicazione della procedura in argomento, ai sensi dell’art. 76 

comma 5 lett. a) del D. Lgs. 50/2016; 

10) di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it nella sezione “Società 

trasparente/Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti/Determinazioni del Direttore 

Generale”, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale  

 Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 09.02.2023 

 

  



 

 
Pag. 7 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Allegato n. 1 – Determinazione n. 22 del 2023 

 “PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLLA FORNITURA DI PACEMAKER, 
DEFIBRILLATORI IMPIANTABILI E ACCESSORI PER LE AZIENDE SANITARIE, 
OSPEDALIERE UNIVERSITARIE, IRCCS DELLA REGIONE CAMPANIA.” -  
AGGIUDICAZIONE 

 

Lotto CIG Fornitore Graduatoria  Valore Offerta  

1 9182353D65 

MEDTRONIC Italia spa 1         550.620,00 €  

MICROPORT CRM S.R.L. 2         598.500,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 3         710.220,00 €  

2 9182354E38 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      1.713.870,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2      1.751.400,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 3      1.676.340,00 €  

3 9182356FDE 

MICROPORT CRM S.R.L. 1      4.832.850,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2      5.166.150,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 3      5.332.800,00 €  

4 9182358189 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      1.832.100,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2      1.950.300,00 €  

5 918235925C 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      1.996.920,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 2      2.089.800,00 €  

MICROPORT CRM S.R.L. 3      2.244.600,00 €  

6 9182361402 

MICROPORT CRM S.R.L. 1      7.187.400,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 2      6.828.030,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 3      7.154.730,00 €  

7 91823635A8 

MICROPORT CRM S.R.L. 1      5.334.000,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2      5.067.300,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 3      5.840.730,00 €  

8 918236467B 
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 1   10.414.950,00 €  

MICROPORT CRM S.R.L. 2   10.840.050,00 €  

9 918236574E 
BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 1         990.000,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2         975.000,00 €  



 

 
Pag. 8 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

10 9182366821 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1         900.000,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2         957.000,00 €  

MICROPORT CRM S.R.L. 3      1.035.000,00 €  

11 91823678F4 

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 1      3.823.050,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 2      3.415.920,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 3      4.021.650,00 €  

12 91823689C7 
MICROPORT CRM S.R.L. 1      1.716.000,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2      1.815.000,00 €  

13 9182369A9A 
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 1      3.720.900,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 2      3.739.860,00 €  

14 9182371C40 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      3.294.000,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2      3.952.800,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 3      3.870.450,00 €  

15 9182372D13 

MICROPORT CRM S.R.L. 1      5.054.700,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2      5.481.000,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 3      5.420.100,00 €  

16 9182373DE6 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      3.916.800,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 2      4.406.400,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 3      4.314.600,00 €  

17 9182376064 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 1      6.611.850,00 €  

18 918237820A 

MICROPORT CRM S.R.L. 1      5.329.500,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 2      5.329.500,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 3      5.216.640,00 €  

19 91823792DD 
BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 1      6.585.600,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2      6.652.800,00 €  

20 91823803B0 

MEDTRONIC Italia spa 1      8.282.820,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 2      7.766.220,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 3      8.868.300,00 €  

21 9182381483 

MICROPORT CRM S.R.L. 1   10.496.700,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2   10.130.760,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 3   11.218.950,00 €  



 

 
Pag. 9 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

22 9182382556 

MEDTRONIC Italia spa 1   14.012.640,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 2   14.678.640,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 3   15.451.200,00 €  

23 9182383629 

MICROPORT CRM S.R.L. 1      4.435.200,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2      4.394.880,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 3      4.687.200,00 €  

24 91823846FC 

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      6.592.800,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2      6.592.800,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 3      7.072.500,00 €  

25 91823868A2 
MICROPORT CRM S.R.L. 1   10.684.800,00 €  

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2   11.448.000,00 €  

26 9182388A48 

MICROPORT CRM S.R.L. 1   10.046.400,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 2      9.705.540,00 €  

BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 3   10.965.825,00 €  

27 9182390BEE 

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 1   13.068.000,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2   12.850.200,00 €  

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 3   12.980.880,00 €  

28 9182391CC1 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 1      5.604.330,00 €  

29 9182392D94 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 1   15.478.968,00 €  

30 9182393E67 
ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.R.L. 1      1.275.888,00 €  

31 9182394F3A 
BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 1      4.441.500,00 €  

MEDTRONIC Italia spa 2      4.638.900,00 €  

32 91823960E5 MEDTRONIC Italia spa 1      6.830.880,00 €  

33 91823971B8 MEDTRONIC Italia spa 1      6.951.300,00 €  

34 918239828B FIAB 1         226.149,15 €  

35 918239935E FIAB 1            90.517,50 €  

36 9182400431 FIAB 1         152.072,10 €  

38 91824025D7 MEDTRONIC Italia spa 1         176.250,00 €  

39 91824036AA MEDTRONIC Italia spa 1         737.100,00 €  

40 918240477D 
FIAB 1         284.970,00 €  

41 9182405850 
FIAB 1         230.413,80 €  



 

 
Pag. 10 a 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

43 9182408AC9 

CAM HOSPITAL s.r.l. 1         223.200,00 €  

BETATEX S.P.A 2         284.812,50 €  

DELTA MED SPA 3         323.175,00 €  

45 9182410C6F FIAB 1         348.660,00 €  

 


		2023-02-09T15:42:54+0000
	DI BELLO ALESSANDRO




